
Uchwała Nr XXXVIII/413/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 października 2009 roku

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie w celu 
przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  f  i  lit.  h  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, 
art. 22, art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005 r.  Nr  249,  poz.  2104 z  późn.  zm.),  Rada Miejska 
postanawia:

§ 1

Z dniem 31 grudnia 2009 roku zlikwidować zakład budżetowy Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Cieszynie, utworzony uchwałą Rady Miejskiej Nr XLI/257/92 z dnia 26 listopada 1992 roku, 
w celu przekształcenia z dniem 1 stycznia 2010 roku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod  firmą  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Cieszynie  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością,  mającą  na  celu  wykonywanie  zadań  publicznych  –  przez  wniesienie  na 
pokrycie kapitału  spółki  wkładu w postaci  mienia  zakładu budżetowego pozostałego po jego 
likwidacji,  uwidocznionego  w spisie  inwentaryzacyjnym sporządzonym na  dzień  31  grudnia 
2009 rok.  

§ 2

Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmuje Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Cieszynie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


